2025 年 12 月 30 日 09 时 30 分 00 秒，开标会议由河南良智行工程管理咨询有限公司

主持在兰考县公共资源交易中心举行，本项目招标公告，已在指定媒介发布，详见招标文件。 

一、项目情况： 

项目编号：兰财采字谈-2025-291 

标段名称：兰考县人民政府惠安街道办事处韩村社区活动广场工程项目 

招标控制价：1664529.78 元 

二、评标委员会组成 

1、评委组长：董乐 

2、其他评委成员：蔡要武,胡传印 

三、投标人一览表 

序号 投标人名称 投标报价 

1 河南江楚建筑工程有限公司 壹佰陆拾陆万零叁拾元肆角(1,660,030.40) 

2 河南铄翼建设工程有限公司 壹佰陆拾陆万壹仟玖佰柒拾元叁角叁分(1,661,970.33) 

3 炬阳建设集团有限公司 壹佰陆拾陆万贰仟伍佰陆拾柒元柒角捌分(1,662,567.78) 

4 河南扩实建筑工程有限公司 壹佰陆拾陆万叁仟叁佰壹拾元捌角玖分(1,663,310.89) 

5 河南泽荣建设工程有限公司 壹佰陆拾陆万叁仟伍佰伍拾贰元柒角贰分(1,663,552.72) 

四、资格和符合性评审 

1、通过名单：河南江楚建筑工程有限公司,河南扩实建筑工程有限公司,河南泽荣建设工程有

限公司,河南铄翼建设工程有限公司,炬阳建设集团有限公司 

2、未通过名单及原因： 无。 

五、最终报价 

兰考县人民政府惠安街道办事处韩村社区活动广场工程项目 

序

号 
投标人名称 最终投标报价 

合计得

分 

名

次 

1 
河南江楚建筑工程有限

公司 
壹佰陆拾万元整（1,600,000）  2 

2 
河南铄翼建设工程有限

公司 

壹佰陆拾陆万壹仟柒佰柒拾元叁角叁分

(1,661,770.33) 
 3 

3 炬阳建设集团有限公司 
壹佰陆拾陆万贰仟叁佰肆拾玖元柒角捌分

(1,662,349.78) 
 4 

4 
河南扩实建筑工程有限

公司 

壹佰贰拾柒万伍仟零贰拾玖元捌角壹分

(1,275,029.81) 
 1 

5 
河南泽荣建设工程有限

公司 

壹佰陆拾陆万叁仟零伍拾贰元柒角贰分

(1,663,052.72) 
 5 

通过最终报价，河南扩实建筑工程有限公司报价壹佰贰拾柒万伍仟零贰拾玖元捌角壹

分，明显低于控制价及其他投标人报价，谈判小组向其发出标中质询要求给出合理解释并提

供相应证明材料，该单位未在规定时间内对质询内容做出答复，故判定其废标。 

六、推荐名单： 

序号 候选人名称 

兰考县人民政府惠安街道办事处韩村社区活动广场工程项目第 1中

标候选人 

河南江楚建筑工程有限

公司 

兰考县人民政府惠安街道办事处韩村社区活动广场工程项目第 2中

标候选人 

河南铄翼建设工程有限